
INGRESOS CORRIENTES 201,923.95918,132.68 716,208.73

11 Impuestos 0.00 0.000.00

12 Seguridad Social 0.00 0.000.00

13 Tasas y Contribuciones 0.00 0.000.00

14 Ventas de Bienes y Servicios 716,208.73 201,923.95918,132.68

17 Rentas de Inversiones y Multas 0.00 0.000.00

18 Transferencias y Donaciones Corrientes 0.00 0.000.00

19 Otros Ingresos 0.00 0.000.00

GASTOS CORRIENTES 13,841.31904,633.13 890,791.82

51 Gastos de Personal 480,079.38 13,795.35493,874.73

52 Seguridad Social 0.00 0.000.00

53 Bienes y Servicios de Consumo 383,509.53 45.96383,555.49

56 Gastos Financieros 0.00 0.000.00

57 Otros Gastos Corrientes 567.96 0.00567.96

58 Transferencias y Donaciones Corrientes 26,634.95 0.0026,634.95

59 Previsiones para Preasignados 0.00 0.000.00

SUPERAVIT O DEFICIT CORRIENTE 188,082.6413,499.55 -174,583.09

INGRESOS DE CAPITAL 0.000.00 0.00

24 Ventas de Activos de Larga Duración 0.00 0.000.00

27 Recuperación de Inversiones 0.00 0.000.00

28 Transferencias y Donaciones de Capital 0.00 0.000.00

GASTOS DE PRODUCCIÓN 0.000.00 0.00

61 Gastos de Personal para Producción 0.00 0.000.00

63 Bienes y Servicios para Producción 0.00 0.000.00

67 Otros Gastos de Producción 0.00 0.000.00

GASTOS DE INVERSIÓN 0.000.00 0.00

71 Gastos de Personal para Inversión 0.00 0.000.00

73 Bienes y Servicios para Inversión 0.00 0.000.00

75 Obras Publicas 0.00 0.000.00

77 Otros Gastos de Inversión 0.00 0.000.00

78 Transferencias y Donaciones de Inversión 0.00 0.000.00
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GASTOS DE CAPITAL 2,433.5613,499.55 11,065.99

84 Activos de Larga Duración 11,065.99 2,433.5613,499.55

87 Inversiones Financieras 0.00 0.000.00

88 Transferencias y Donaciones de Capital 0.00 0.000.00

SUPERAVIT O DEFICIT DE INVERSIÓN -2,433.56-13,499.55 -11,065.99

INGRESOS DE FINANCIAMIENTO 0.000.00 0.00

36 Financiamiento Publico 0.00 0.000.00

37 Saldos Disponibles 0.00 0.000.00

38 Cuentas por Cobrar Años Anteriores 0.00 0.000.00

Cuentas por Cobrar Años Anteriores 0.00 0.000.00

39 Ventas Anticipadas de Petróleo 0.00 0.000.00

APLICACION AL FINANCIAMIENTO 0.000.00 0.00

98 Cuentas por Pagar Amortización de Pasivos Diferidos por Ventas 
Anticipadas de Petróleo

0.00 0.000.00

96 Amortización de Deuda Publica 0.00 0.000.00

97 Pasivo Circulante 0.00 0.000.00

Pasivo Circulante 0.00 0.000.00

99 Otros Pasivos 0.00 0.000.00

SUPERAVIT O DEFICIT DE FINANCIAMIENTO 0.000.00 0.00

SUPERAVIT O DEFICIT PRESUPUESTARIO 185,649.080.00 -185,649.08
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